
Uchwała nr 741/2023 
Zarządu Powiatu Obornickiego 

z dnia 25.10.2023 r. 
 

w sprawie przeprowadzenia Konkursu ekologicznego dla uczniów szkół podstawowych 

na terenie powiatu obornickiego pn. „Drzewo w barwach jesieni” 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                       

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Obornickiego uchwala  

co następuje: 

§ 1 

Postanawia się o organizacji i przeprowadzeniu Konkursu ekologicznego dla uczniów szkół 

podstawowych na terenie powiatu obornickiego pn. „Drzewo w barwach jesieni”. 

§ 2 

Obsługę organizacyjną i merytoryczną Konkursu prowadzi Wydział Budownictwa                                      

i  Środowiska, Referat Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Starostwa Powiatowego               

w Obornikach. 

§ 3 

Zatwierdza się Regulamin Konkursu, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Ocena prac konkursowych i przyznanie nagród następuje zgodnie z zasadami zawartymi  

w Regulaminie Konkursu. 

§ 5 

Powołuję się Komisję Konkursową w składzie: 

1) Karolina Bak, Naczelnik Wydziału Budownictwa i Środowiska; 

2) Wojciech Kramer, Inspektor Wydziału Budownictwa i Środowiska; 

3) Angelika Rainka, Inspektor Wydziału Budownictwa i Środowiska. 

§ 6 

Realizację uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Budownictwa i Środowiska. 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

STAROSTA  

    Zofia Kotecka 

 



 

Uzasadnienie 

Organizacja Konkursu ma na celu edukację, kształtowanie postaw ekologicznych, 

propagowanie zainteresowania i szacunku do przyrody, rozwijanie wśród uczniów 

umiejętności swoich obserwacji i spostrzeżeń w terenie, możliwość poznania darów jesieni, 

które daje mam drzewo, uzmysłowienie sobie wizualnego piękna drzewa w świetle jesiennych 

barw. 

Środki finansowe na organizację i przeprowadzenie przedmiotowego Konkursu zostały ujęte 

w budżecie Powiatu Obornickiego na 2023 r., pochodzące z dotacji Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. 

  

 


